Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет

 муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                                      РЕШЕНИЕ

02 марта 2011 года № 10

О внесении изменений в решение № 2 от 24 января 2011 года

«Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Рассветовский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев протест прокурора от 18.02.2011 года № 4д-675-2011г., в соответствии с ч.ч. 1- 2 ст.9 и  согласно ст. 187 Бюджетного кодекса РФ

Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 решил:

1.Внести в решение Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 2 от 24.01.2011 года «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1пункт 4 ч. 1 ст.6 изложить в следующей редакции:

«установление порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета поселения;»

1.2 пункт 8 ч. 1 ст. 6 изложить в следующей редакции:

«в случае и порядке, предусмотренных Бюджетным кодексом и иными федеральными законами, установление ответственности за нарушение муниципальных правовых актов поселения Рассветовский сельсовет по вопросам регулирования бюджетных правоотношений;»

1.3 ст.ст. 38,41 привести в соответствие со ст. 187 Бюджетного кодекса РФ путем добавления пропущенных слов «Рассветовский»

2. Настоящее решение  подлежит обнародованию в установленном порядке.

                                                                                   Глава сельского поселения

Рассветовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Д.А.Карпов